



Cenik storitev ravnanja z odpadki za NOVEMBER 2014

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

ZBIRANJE KO:

KOMUNALNI ODPADKI KO	Količine v t za NOVEMBER	MESEČNI VOLUMEN m3	FAKTOR T/m3	CENA €/kg	OSNOVNA CENA €/m3	9,5% DDV V EUR	SKUPAJ Z DDV V EUR
UPORABA JAVNE INFRASTRUKTURE KO	55,057	258,20	0,21323	0,00081	0,1727	0,0164	0,1891
ZBIRANJE KOMUNALNIH ODPADKOV KO	55,057	258,20	0,21323	0,16403	34,9768	3,3228	38,2996
					35,1495	3,3392	38,4887

OBDELAVA IN ODLAGANJE:

UPORABA JAVNE INFR. OBDELAVE KO-SIMBIO	28,331	258,20	0,10973	0,02601	2,8539	0,2711	3,1251
OBDELAVA KO-SIMBIO	28,331	258,20	0,10973	0,05242	2,0131	0,1912	2,2044
UPORABA JAVNE INFR. ODLAGANJE KO-SIMBIO	28,331	258,20	0,10973	0,02905	1,1156	0,1060	1,2216
ODLAGANJE KO PO OBDELAVI - SIMBIO	28,331	258,20	0,10973	0,02289	0,8791	0,0835	0,9626
					6,8618	0,6519	7,5136

ZBIRANJE BIOO:

BIORAZGRADLJIVI ODPADKI (BIOO)	Količine v t za NOVEMBER	MESEČNI VOLUMEN m3	FAKTOR T/m3	CENA €/kg	OSNOVNA CENA €/m3	9,5% DDV V EUR	SKUPAJ Z DDV V EUR
UPORABA JAVNE INFRASTRUKTURE BIOO	3,272	16,93	0,19327	0,00081	0,1565	0,0149	0,1714
ZBIRANJE BIOLOŠKIH ODPADKOV BIOO	3,272	16,93	0,19327	0,15288	29,5466	2,8069	32,3535
					29,7031	2,8218	32,5249

OBDELAVA BIOO (KOMPOSTIRANJE):

UPORABA JAVNE INFR. OBDELAVE BIOO - SIMBIO	1,772	16,93	0,10467	0,04590	4,8042	0,4564	5,2606
OBDELAVA BIOO - SIMBIO	1,772	16,93	0,10467	0,02891	3,0259	0,2875	3,3134
					7,8301	0,7439	8,5739

Koncesionar:
PUP Saubermacher d.o.o.

Uprava Družbe:
Janez Herodež

direktor
JANEZ HERODEŽ
IPUP
Saubermacher
d.o.o.
Koroška cesta 46, 3320 Velenje

PUP - SAUBERMACHER

PUP-SAUBERMACHER, Podjetje za ravnanje z odpadki d.o.o., Koroška cesta 46, 3320 Velenje
Družba je registrirana pri Okrožnem sodišču v Celju, številka registrskega vpisa: 1/07659/00, Matična št.:1759736, davčna št.:SI35484101,
Banke: NLB d. d. Ljubljana TRR: SI56 0242 6025 3456 684, Raiffeisen banka d. d. TRR: SI56 2430 2900 4395 224, Sberbank banka d. d.
TRR:SI56 3000 0000 0122 159, BKS Bank TRR: SI56 3500 1000 0245 419, DBS d.d. TRR: SI56 1910 0001 0296 895 Osnovni kapital: 28.579,50 EUR
Telefon: +386 (0)3 896 87 11, Fax:+386 (0)3 896 87 19; E-pošta: podjetje@pup-saubermacher.si, http://www.pup-saubermacher.si